
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Dukla Praha
Pořadatel

6.5.2025
Datum

Praha - Juliska (Na Julisce 28/2)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Dubský Petr 737834469 p.dubsky.scr@seznam.cz

Junioři, Dorostenci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Javůrek Pavel 734419472 paveljavurek@centrum.cz

Juniorky, Dorostenky

Ředitel závodu Pavel Javůrek
Hlavní rozhodčí Ing. Ivanka Lebrová
Hlasatel Šimon Ekl
Zdravotnický dozor Adéla Řežábková
Časomíru zajišťuje Vladimír Hojka
Výsledky zpracoval Jana Zemanová

Startují

Startovné
Startovné v přebornických soutěžích družstev

100 Kč za každý přihlášený a potvrzený start mimo soutěž v soutěžích MPD u závodníků, kteří nemají v
soutěži přihlášené družstvo.

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz), a to do 5.5. do 22:00.

1. kolo MPD juniorů a dorostu

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Dorostenci 100 m, 1500 m, 110m p 91,4, 300m p 83,8, 2000m p 83,8, 4x100 m, výška, 
tyč, dálka, oštěp 700g n

Dorostenky 100 m, 1500 m, 100m p 76,2-8,5, 300m p 76,2, 2000m p 76,2, 4x100 m, 
výška, tyč, dálka, oštěp 500g

Juniorky 100 m, 1500 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 3000m p 76,2, 4x100 m, tyč, 
trojskok, koule 4kg, disk 1kg

Junioři 100 m, 1500 m, 110m p 99,1, 400m p 91,4, 3000m p 91,4, 4x100 m, tyč, 
trojskok, koule 6kg, disk 1,75kg

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v garáži na třístovce.

Výsledky
Oficiální výsledky budou průběžně zveřejňovány na webové stránce Českého atletického svazu
www.atletika.cz.

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:15 trojskok Jři  disk 1kg Jky  

15:30 100m p 76,2-8,5 Dky  výška Dci  

15:45 100m p 83,8 Jky  tyč Dci  
tyč Jři  

15:55 trojskok Jky  

16:00 110m p 91,4 Dci  

16:15 110m p 99,1 Jři  

16:25 disk 1,75kg Jři  

16:30 100 m Dky  

16:40 dálka Dci  

16:50 100 m Jky  

17:00 výška Dky  koule 4kg Jky  

17:10 100 m Dci  

17:30 100 m Jři  

17:35 oštěp 700g n Dci  

17:50 300m p 76,2 Dky  tyč Dky  
tyč Jky  

18:00 300m p 83,8 Dci  dálka Dky  

18:15 400m p 76,2 Jky  

18:25 400m p 91,4 Jři  

18:35 koule 6kg Jři  

18:40 1500 m Dky  

18:45 oštěp 500g Dky  

18:50 1500 m Jky  

19:00 1500 m Dci  

19:10 1500 m Jři  

19:25 4x100 m Dky  
4x100 m Jky  

19:35 4x100 m Dci  
4x100 m Jři  

19:45 2000m p 76,2 Dky  

19:55 2000m p 83,8 Dci  

20:05 3000m p 76,2 Jky  

20:20 3000m p 91,4 Jři  

úterý, 6.5.2025




